

Pomiędzy Serbią a Rumunią są w toku rokowania, dotyczące zawarcia konwencji handlowej. Rozpoczęto już czynności przygotowawcze w tym względzie.

Sensacyjne powstanie wzbudza w Belgradzie fakt, że nadanie zapowiadanych jeszcze przed kilku miesiącami rosyjskich dekoracji regentom i ministrom dotychczas jeszcze nie nastąpiło. Dzienniki omawiają w tonie złośliwym przypuszczenie, że rząd rosyjski odrzucił odnośną propozycję Persianego, a niektóre uderzają nawet z tego powodu na Risticza.

Ks. Ferdynand wyjedzie w tych dniach do Filipopola, gdzie zamierza zabawić dwa miesiące.

Na ostatnim posiedzeniu rady ministrów francuskich przedmiotem narad były powtarzające się na zgromadzeniach wyborczych sceny burzliwe. Tirard, prezes gabinetu, zwracał uwagę na obowiązek rządu, celem zabezpieczenia wolności publicznej i czuwania nad porządkiem i spokojem. Ażeby zatem zapobiedz w przyszłości podobnym skandalicznym scenom, polecił prezes gabinetu, w czasie nieobecności ministra spraw wewnętrznych, ażeby naczelny prokurator i prefekt policyi przedsięwzięli odpowiednie kroki i nie dopuszczali do tak dzikich scen, których widownią są zgromadzenia.

Zdaje się, że wybór boulanzysty Picot, który wybrany został w St. Dié, gdzie kandydował Juliusz Ferry, będzie nieważny, komisya bowiem sprawująca wybory, wnosi o unieważnienie tego wyboru.

Według doniesień z Kopenhagi, w ciągu pierwszej dyskusji nad ustawą finansową na r. 1890 do 91 oświadczył przewodca opozycji hrabia Holstein-Ledeborg, że lewica gotowa jest przystąpić do poważnej dyskusji nad tą i innymi ustawami, ale nigdy i pod żadnym warunkiem nie zatwierdzi prowizorycznych zarządzeń ministerstwa. Mowca oświadczył dalej, że tylko ustępstwa gabinetu i Izby wyższej mogą zażegnać stary zatarg. W końcu zwracał uwagę na wynik wyborów, które oznaczają protest ludności przeciw polityce gabinetu.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 4 lutego. (Tel. pr.) Najjaśniejszy Pan uda się we czwartek wieczór do Pesztu, dokąd w kilka dni później wyjedzie także Najj. Pani i Najdost. Arcyksiężniczka Marya Walerya.

Wiedeń, 4 lutego. Najj. Pan nadał oficyałowi c. k. Namiestnictwa, Maryanowi Olszańskiemu, złoty krzyż zasługi z koroną.

Minister handlu zatwierdził wybór Adolfa Byka na prezesa, a Michała Kulaka na wiceprezesa Izby handlowej w Brodacu.

Wczoraj rozpoczęły się w ministerstwie oświaty obrady ankiety względem reformy egzaminów dojrzałości z historii i fizyki; również co do zmian w sposobie nauczania geometrii, historii, matematyki, nauk przyrodniczych i fizyki w niższych gimnazjach. Przewodniczy p. Minister hr. Gautsch. Z Galicyi są obecni: Stanisław hr. Tarnowski, Samolewicz, Lewicki, Kubala, Charakiewicz.

Wczoraj odbyła się u dr. Smolki konferencya prezesów klubów w obecności kilku Ministrów, w celu ułożenia programu prac Izby deputowanych. Posiedzenia mają się odbywać do końca maja. W maju ma się zebrać sejm czeski. Przed świętami Wielkiej Nocy ma być zatwierdzona w Izbie deputowanych ogólna część ustawy karnej. Wybór przedłożeń innych pozostawiono sądowni dr. Smolki.

W klubie połączonej lewicy zdawał sprawę dr. Plener o wyniku czesko-niemieckiej ugody. Klub wyraził swe zadowolenie. W klubie czeskim uchwalono wysłać adres dziękczynny dr. Mattuszowi, który złożył mandat deputowanego do Rady państwa.

Wiedeń, 4 lutego. (Tel. pryw.) Deputowany Otton Hausner złożył z powodu słabości godność przewodniczącego w komisji budżetowej. Na je-

go miejsce zostanie prawdopodobnie obrany Zeithammer.

Wiedeń, 4 lutego. (Tel. pryw.) Według *Fremdenblattu* postanowiono w zasadzie założyć fabrykę rządową dla wytwarzanie prochu bez dymu.

Wiedeń, 4 lutego. W klubie zjednoczonej niemieckiej lewicy zdawał Plener sprawę o rezultatach konferencji wiedeńskich i wyjaśniał wyczerpująco poszczególne punkta ugodowe, uzasadniając je dokładnym przedstawieniem stosunków w Czechach. Plener zwrócił się przytem przeciw niektórym głosom publicznym, wyrażającym wątpliwości w skuteczność ugody. Po tem sprawozdaniu wywiązała się dłuższa rozprawa. Dano w niej przedewszystkiem wyraz zadowoleniu, z powodu sukcesu Niemców w Czechach; dalej uznano ugodę jako w istocie stosunkami czeskiemi usprawiedliwioną; wyrażono nadzieję, że wzmocnienie i utrwalenie stanowiska Niemców w Czechach nie może pozostać bez skutku względem innych Niemców. Na razie uchwalono, że stronnictwo winno zająć stanowisko wyczekujące.

Wiedeń, 4 lutego. Generalne zgromadzenie Banku Austro-węgierskiego przyjęło bez rozprawy do wiadomości sprawozdanie z czynności zarządu i rozdział czystego zysku za rok 1889. Sprawozdanie wykazuje, że wszystkie ekonomiczne stosunki w Monarchii ukształtowały się pomyślnie, a na polu przemysłowym i handlowym objawił się ruch żywszy aniżeli w roku poprzednim. Eskont wynosił z końcem roku o 11,000,000 zfr., zaś pożyczki o 5,400,000 zfr. więcej aniżeli w roku poprzednim. Liczba właścicieli kontów w obrocie zrywym wzrosła o 1004, liczba obrotów w ogóle o 817 milionów; pożyczki na hipoteki dosięgły cyfry 111,400,000 zfr., czyli najwyższego dotychczas praktykowanego stanu. Dochód roczny w dziale eskontowym wzrósł o 388,000 zfr., w portfelu dewizowym o 135,000 zfr., w porównaniu z rokiem poprzednim.

Wiedeń, 4 lutego. Urzędowy wykaz podatkowy za rok 1889 zawiera następujące cyfry. W porównaniu z rokiem 1888 okazuje się wyższy dochód z podatków bezpośrednich o 1,926,735 zfr., z podatków pośrednich o 12,364,818 zfr., ze sprzedaży tytoniu o 4,296,292 zfr., ze sprzedaży stempli o 1,191,823 zfr. Skutkiem ustawy ograniczającej sprzedaż losów okazały się w niektórych pozycjach drobne, w porównaniu z rokiem poprzednim, niżki. Zaznaczyć wypada, że podatek gruntowy przyniósł o 339,962 zfr. mniej, z powodu nadzwyczajnych odpisywań skutkiem tegorocznej posuchy. Ogólna nadwyżka dochodów z podatków wyniosła w roku 1889 sumę 17,613,307 zfr. Podatek konsumcyjny od cukru przyniósł ogólnego dochodu 22,496,551 zfr., czystego dochodu 15,088,950 zfr., przyczem uwzględnić należy, że w tym roku potrzeba było wydać jeszcze przeszło 2 miliony z powodu skutków dawnej ustawy.

Ogólny dochód podatkowy wyniósł 282,550,523 zfr. zaś czysty dochód 220,866,348 zfr. Czysty dochód z ceł w austro-węgierskim okręgu cłowym w r. 1889 wykazał nadwyżkę 45,035,236 zfr. t. j. o 687,246 więcej aniżeli w r. 1888, a to skutkiem zwiększenia się dowozu towarów mineralnych, jedwabnych, maszyn i powiększenia się dochodów z ceł od złota.

Peszt, 4 stycznia. W toku obrad nad budżetem ministerstwa sprawiedliwości oświadczył w imieniu całego gabinetu minister sprawiedliwości, iż jeszcze przed zamknięciem sesji rząd wniesie projekt ustawy, mającej na celu położenie tamy zachodzącym podczas wyborów nadużyciom.

Praga, 4 stycznia. Zgromadzenie delegatów robotników szklarskich w Nachau uchwaliło żądać usunięcia nie-

których maszyn, używanych przy fabrykacji szkła. Dzisiaj wyjeżdża do Wiednia deputacya przemysłowców szklarskich, celem wyjednania pomocy u Rządu. Cały okręg, objęty bezrobociem, obsadziło wojsko.

Berlin, 4 lutego. Norddeutsche Allg. Ztg. oświadcza, że zawarta w broszurze Stoffela a reprodukowana rozmowa jego z księciem Bismarckiem jest we wszystkich częściach nie-dokładną. Tak samo też zachowanie się następcy tronu jest przedstawione w zupełnie fałszywym świetle, ponieważ właśnie tylko sam książę następca popierał najskuteczniej żądanie Bismarcka, aby zawrzeć pokój, wbrew zapatrywaniom króla, iż wojnę należy prowadzić dalej. Zresztą przeocza Stoffel różnicę stosunku pomiędzy Niemcami i Austro-Węgrami a Francją. Pewną względnością w obec Francji nie byłoby się nie uzyskało, gdyż Niemcy od wieków wystawieni byli na najgwałtowniejsze wycieczki ze strony galijskiego swego sąsiada, co zdaje się i w wiekach następnych powtarzać się będzie. Jedynym środkiem przeciw temu pozostanie militarne wzmocnienie państwa. Ostatecznie chodzi tu mniej o zasłonięcie Berlina jak o zabezpieczenie Niemiec południowych.

Berlin, 4 stycznia. Nat. Zeitung donosi o przemówieniu cesarza w Grosslichtenfelde do kadetów wstępujących do armii: Żyjemy — mówił cesarz — w czasach poważnych, w których każdy winien jako najwyższy obowiązek poczytać prostotę i umiarkowanie, nie występować wystawnie i zbyt kownie. Z wielu stron państwa dochodzą cesarza żałalenia z powodu wykroczeń względem podwładnych. Oficer nie powinien być szorstkim i niemiłosiernym względem szeregowców, lecz okazywać wyrozumiałość i cierpliwość; nie powinien od nikogo żądać więcej nad to, czego tenże dokonać jest w stanie. W czasach, w których monarchia jest tak wielostronnie atakowaną, obowiązkiem oficerów jest wspierać ją nie tylko w służbie, ale i w życiu codziennem wedle sił i możliwości.

Berlin, 4 lutego. Nordd. Allg. Ztg. oświadcza, iż bezpodstawne są domysły, jakie pojawiły się w dziennikach z powodu zmiany w ministerstwie handlu. Książę Bismarck czuł już od dawna potrzebę ścieśnienia zakresu swego działania. Z potrzeby tej wynikały też zabiegi, jakie czynił, aby w sprawach kolonialnych, które wzrosły ponad pierwotny program, został ustanowionym odpowiedzialny jego zastępca. Powód tedy złożenia przez księcia teki handlu jest zupełnie prosty i naturalny.

Berlin, 4 lutego. (Tel. pryw.) Cesarz Wilhelm przyjmował wczoraj na audyencji ks. Bismarcka. W krótkim czasie mają być wydane nowe rozporządzenia w kwestyach robotniczych.

Bukareszt, 4 lutego. Odpowiadając w senacie na interpelację Aureliana o utworzenie rumuńskiego towarzystwa żeglugi parowej na Dunaju, rzekł minister Margilianu, iż uznaje użyteczność tej myśli i wezwie obcych kapitalistów do utworzenia subwencyonowanego towarzystwa, a gdyby się to nie powiodło, zażąda od Izby kredytu

W Izbie deputowanych w czasie rozprawy nad sprawozdaniem, o postawienie w stan oskarżenia Bratiana, zabierali głos mowy większości. Członek radykalny, Pano, broni sprawozdania, które jest dziś krytykowanym, ponieważ postawa grup parlamentarnych zmieniła się skutkiem interesów politycznych.

Sofia, 4 stycznia. Aresztowano sześć osób, które pozostając w ścisłych stosunkach z uwiezionym poprzednio majorem Panicą, wygłaszały podburzające mowy przeciw księciu Ferdynandowi i rządowi. Śledztwo jest w toku.

Rząd postanowił obniżyć, począwszy od 1-go (13) lutego, z pięciu procent na dwa, podatek, nałożony na zagraniczne towary. Sądzą, iż takie obniżenie zadowoli Austro-Węgry, Włochy i Francję, które protestowały przeciw pięć-procentowej opłacie.

Paryż, 4 lutego. République Française pisze, że wspólność interesów Rosyi i Francji jest jednym z głównych czynników polityki europejskiej, ale narody nie mogą tak samo jak indywiduala obejść się bez pewnego zasobu dumy. Ci zatem, którzy z przesadną gorliwością rzucają się w objęcia Rosyi, zdradzają w swem zachowaniu się brak godności i zręczności. Jedyną polityką jest mieć dużo karabinów systemu Lebel'a i wiele dzielnych żołnierzy a reszta znajdzie się sama przez się.

La Presse ogłasza list dziękczynny Boulanger'a do posta Laisant, w którym Boulanger wyraża podziękowanie za ostatni bankiet i zaufanie w rezultat wyborów d. 16. b. m.

Paryż, 4 stycznia. Minister skarbu podał w Izbie deputowanych wynik obrotu finansowego z roku 1889. Dochody wynosiły 3071 milionów, wydatki 3107 milionów franków. Niedobór zatem 36 milionów. Dochody z podatków pośrednich i pobory skarbowe 1889 roku przewyższyły preliminarze o 22 miliony.

Londyn, 4 lutego. Parnell odstąpił od procesu wytoczonego *Timesowi* o obrazę czei i przyjął od niego odszkodowanie w sumie 5000 funtów szterlingów. Pierwotnie żądał 100,000 funtów szterlingów.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Wiedeń, 3 lutego 1890 r., godzina 1 minut 50. Alp. Towarz. górnicze 108.70, Węgierskie akcje kredytowe 350.25, Akcje anglo-austriackie 167.90, Akcje banku Union 261.—, Akcje kolei Karola Ludwika 189.—, Akcje kolei północnej 264.—, Akcje kolei południowej 135.—, Losy tureckie 36.70, Akcje kolei państwowej 219.50, Akcje kolei Alfeld. —.—, Akcje kolei Lwowsko-Czerniowieckiej 236.50, Akcje kolei węg. północno-wschodniej 191.50, Wiedeńskie losy komunalne 143.—, Akcje tytoniowe 116.50, Galicyjskie obligacje indemnizacyjne 105.—, Losy regulacji Cisy —.—, Akcje kolei Rudolfa —.—, Akcje kolei Albrechta —.—, Akcje kolei Elbetal 221.75, Akcje banku dla krajów koronnych 242.10, 4-prc. węgierska renta złota 103.95, Akcja banku związkowego 124.—, Akcje banku obrotowego —.—, Rubel papierowy 1.29.25, Węgierskie losy —.—, Marka niemiecka —.—, Kolej Karola Ludwika —.—, węgierska rent. papierowa 99.55. Usposobienie spokojne.

Wiedeń, 4 lutego 1890, godzina 10 minut 30. Akcje kredytowe 325.35, Anglo-austriackie 168.—, Unionbank 260.50, Kolej Karola Ludwika —.—, Południowa 133.50, Renta papierowa —.—, 5-prc. galic. hipoteczne listy zastawne —.—, galic. obligacje indemnizacyjne —.—, do —.—, 4 1/2 prc. listy zastawne banku krajowego 98.50, 4 1/2-prc. pożyczka krajowa z roku 1883 97.—, Napoleondor 9.37.50, Rubel papierowy 240.40, 4-prc. węgierska renta złota 103.85. Usposobienie spokojne.

Telegramy zbożowe z dnia 3 lutego 1890 r. Wiedeń: Pszenica za 100 kilogramów —.— do —.— zł., żyto —.— do —.— zł., jęczmień —.— do —.— zł., kukurudza —.— do —.— zł., owies —.— do —.— zł., okowita per 10,000 litr procent 12.75 do 12.87 zł. Szczecin: Pszenica —.— do —.— zł., rzepak —.— do —.— zł., spirytus —.— do —.— zł., kukurudza —.— do —.— zł., Kolonia —.— do —.— zł., rzepak —.— do —.— zł. za 100 kilogramów jesień. Budapeszt: Pszenica na wiosnę 8.47 do 8.49 zł. Berlin: Pszenica złota (na kwiecień) 202.— do —.— zł., żyto —.— do —.— zł., spirytus 33.90 zł., rzepakowy olej —.— do —.— zł. Paryż: mąka na miesiąc bieżący 52.60 fr.

W teatrze hr. Skarbka. We wtorek dnia 4 lutego 1890. Po raz czwarty:

Koteczki

operetka komiczna w 3 aktach a 4 odsł. nach. Muzyka Hugona Felixa.

O s o b y:

- Jerzy margrabia de Noilles . pan Jerzyzna De Tavnnes pan Senowski Wicehr. de Legardiere . Przyja- Chevalier de Dupont . cielemar- Olivier de Gastonet . grabiego pan Chudkowski Chaudoir de Noilles pan Nowiński Jerome Dupont, burmistrz z Cannes pan Skalski Juliette de Cologny, jego pupilka pani Booskaj Adelina, właśc. salonu mód pani Kasprowiczowa Fanchon Durand, jej pierwsza pomocnica pani Radwan Alieya pani Skalska Klotylda pani Michlewiczowa Wiktoryna modniarki panna J. Wilkus Dorota u Adeliny panna Borkowska Matylda panna Fiedler Lucya panna Fitzner Jerzy Roquet, weterynarz pan Laskowski Pepin, pokojowiec margrabiego pan Myszkowski Tom, murzyn w służbie pan Gasiński Ludwik u Adeliny pan Sołnicki Bąbysta) służba pan Pastarski Jan u Jeroma pan Müller Gatineau, admirał pan Koncewicz Dowódcą straży miejskiej w Cannes pan Zomiński Marcin pan Fedyczkowski Antoni mieszczanie pan Świącki Piotr w Cannes pan Kornarzyński Lambert pan Pietraszewski Urban pan Nowicki Przyjaciele markiza--modniarki--mieszczanie--mieszczanki--służba--lud--młynarze -- straż miejska--maski. Miejsce działania: Akt I. III. w Paryżu, akt II. zinjana I. w Cannes w mieszkaniu Jeroma, zmia-

4, 4 1/2 i 5 proc. Listy zastawne Tow. kred. ziem. 4 1/2 0/100 Listy zast. Bnk.kr. 5 0/100 Listy hipoteczne kupuje i sprzedaje po najprzystępniejszych cenach 410 AUGUST SCHELLENBERG Dom bankowy i kantor wymiany we Lwowie. Wydawnictwo gazety losowań "NADZIEJA" prenumerata roczna na prowincję zł. 1.80.

PRZYJECHALI do LWOWA. dnia 4 lutego. Hotel Zorza. Pp. W. Komorowski z Bujanowa, J. Komorowski ze Stan, H. Wielowiejski z Olejowa, J. br. Wattman z Rudy. Hotel Francuski. Pp. Ks. J. Sapięha z Biłki, F. Strakosz z Wiednia, H. Kumody z Wiednia, H. Markwardt z Moguncyi. Hotel Angielski. Pp. J. hr. Tarnowski z Turyki, S. hr. Jabłonowski, Borowy, M. Feller z Medenicy, A. Turzański z Lubaczowa.

na II. nad brzegiem morza podczas uroczystości wiosłarskiej.—Czas: Rok 1798. Początek o godzinie 7 wieczorem. Jutro we środę po raz drugi „Walka o byt“ dramat w 5 aktach Daudeta.

Ces. król. generalna Dyrekcya kolei państwowych.

Do Lwowa przychodzą: ze STRYJA g. 8 m. 26 z rana pociąg osobowy z Budapesztu, Munkacsu, Ławocznego, Suchy, Chyrowa i Stryja; g. 3 m. 36 po południu pociąg osobowy ze Suchy, Chyrowa, Stryja, Husiatyna i Stanisławowa; g. 12 m. 8 w nocy z Budapesztu, Munkacsu, Ławocznego, Stróż, Chyrowa, Stryja, Husiatyna i Stanisławowa; ze STANISŁAWOWA g. 6 m. 55 z rana pociąg osobowy z Suczawy, Czerniowiec i Stanisławowa; g. 2 po południu pociąg osobowy z Bukaresztu, Jass, Czerniowiec, Husiatyna i Stanisławowa; g. 8 m. 5 wieczorem pociąg pospieszny z Bukaresztu, Jass, Czerniowiec, Husiatyna i Stanisławowa; z BEŁZCA g. 5 m. 21 po południu pociąg mieszany. Odjazd ze Lwowa: w kierunku do BEŁZCA g. 7 m. 43 z rana pociąg mieszany do Bełzca i Sokala; ku STRYJOWI g. 5 m. 50 z rana pociąg osobowy do Stryja, Chyrowa, Stróż, Ławocznego, Munkacsu, Budapesztu, Stanisławowa i Husiatyna;

g. 10 m. 20 przed południem do Stryja, Chyrowa i Suchy; g. 8 m. 45 wieczorem do Stryja, Chyrowa, Suchy, Ławocznego, Munkacsu; Budapesztu, Stanisławowa i Husiatyna, w kierunku do STANISŁAWOWA g. 9 m. 16 przed południem pociąg pospieszny do Stanisławowa, Czerniowiec, Jass, Bukaresztu i do Husiatyna; g. 4 m. 25 po południu pociąg osobowy do Stanisławowa, Czerniowiec, Jass i Bukaresztu; g. 10 m. 13 wieczorem do Stanisławowa, Husiatyna, Czerniowiec i Suczawy; Godziny podane są według zegara lwowskiego

Pociągi kolejowe

(podług zegara lwowskiego). Przychodzą do Lwowa: Z Krakowa o godz. 8 min. 50 rano pociąg osobowy — o godz. 4 m. 3 po południu pociąg kurierski — o godz. 7 m. 15 wieczór pociąg mieszany — o g. 9 m. 28 wieczór pociąg osobowy. Z Podwoleczysk na dworzec główny lwowski o godz. 3 m. 15 w nocy pociąg mieszany — o godz. 2 m. 20 po południu pociąg kurierski — o godz. 7 wieczór pociąg mieszany. Z Podwoleczysk na dworzec Podzamcze o godz. 2 m. 38 w nocy pociąg mieszany — o godz. 2 m. 8 po południu pociąg kurierski — o godz. 6 m. 22 wieczór pociąg mieszany.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Lwów, dnia 3. lutego 1890.

Table with columns for 'Akcyje za sztukę', 'Listy zastawne', 'Listy dłużne', 'Ogół. rol. kred.', 'Obligacje', 'Losy miasta Krakowa', 'Monety'. Includes various financial instruments and their prices.

Kurs giełdy wiedeńskiej. Dnia 1. lutego 1890.

Table with columns for 'Dług państwa', 'Obligacje', 'Akcyje'. Lists various government bonds and stocks with their respective exchange rates.

Kurs złota.

Table listing gold prices for various locations like Augsburg, Berlin, Frankfurt, Hamburg, London, and Paris, along with gold and silver prices.

Z lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Telegrafowany kurs wiedeński.

Table showing telegraphic exchange rates from Vienna for various locations and currencies, including gold and silver prices.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje. L. 10479 (611 2-3) Na rzecz Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji odbędzie się celem wydobycia dłużnej kwoty 12 rat po 3 zł. i 3 zł. 27 ct. z pn., na dniu 11 marca 1890 o godzinie 10 przed południem egzekucyjna sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności pod lk. 84 w Przybiczach położonej wykazu hip. l. 184 księgi gruntowej gminy Przybice objętej dłużnika Ołeksy Szczerca własnej, na którym to terminie realność ta za jakąkolwiek cenę sprzedana zostanie. Cena wywołania 330 zł. Wadyum 33 zł. Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tut. sąd. registraturze. C. k. Sąd powiatowy. Jaworów, dnia 31 grudnia 18-9. L. 11531 (631 2-3) C. k. Sąd powiatowy w Szczercu przedsięwzięcie celem zaspokojenia sumy 18 zł. wa. z pn., przez Dawida Schachta przeciw Maryi Ilkow wywalezonej w tusądowej kancelaryi w dniach 25 lutego i 28 marca 1890 każdokrotnie o godzinie 10 przed południem przymusową licytację realności dłużnika w

Ostrowie położonej, a wykazem hipotecznym l. 420 księgi gruntowej tejże gminy objętej. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 60 zł. wa. Zakład wynosi 6 zł. wa. Na pierwszym terminie realność rzeczona tylko za lub wyżej ceny szacunkowej na drugim zaś także niżej takowej sprzedana zostanie. Kuratorem niewiadomych wierzycieli hipotecznych ustanowiono Filipa Simona ze Szczerca. Resztę warunków licytacyjnych wyciąg hipoteczny i protokół oszacowania przejrzeć można w tusąd registraturze. Szczerzec, 2 grudnia 1889. L. 17405 (630 2-3) Sokalski c. k. Sąd powiatowy ogłasza niniejszem rozpisaną na dniu 27 lutego i 28 marca 1890 zawsze o 10 godzinie rano w gmachu sądowym odbyć się mającą przymusową publiczną sprzedaż połowy majątności objętej wyk. hip. l. 1033 gminy kat. Sokal dłużnika Piotra Kochalewicza własnej celem zaspokojenia pretensyi Majera Rappaporta w ilości 93 zł. 24 ct. wa. z pn. Cenę wywołania stanowi cena szacunkowa sprzedać się mającej połowy majątności w ilości 81 zł. 10 ct. wa. W pierwszym terminie nabyć można połowę majątności tylko za cenę wyższą lub

nie niższą od ceny szacunkowej, w drugim zaś terminie i poniżej tej ceny. Wyciąg tabularny akt oszacowania i resztę w całości przytoczonych warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze tutejszego Sądu, kuratorem niewiadomych wierzycieli został mianowany pan adwokat dr. Walery Filipowski ze Sokala. Z c. k. Sądu powiatowego Sokal, dnia 19 grudnia 1889. L. 16897 (651 2-3) Celem zaspokojenia wierzycielności Abrahama Lufta w kwocie 1800 zł. z pn., dozwolono przymusową licytacijną sprzedaż realności pod lk. 96 i 240 m. w Stryju położonych, wedle Dom. IX pag. 408 n. 11 haer. i Dom. I. pag. 313 n. 11 haer. dłużnika Banziona Schiffa, a względnie tegoż masy spadkowej własnych i wyznaczono terminu na dzień 25 lutego 1890 i na dzień 27 marca 1890 każdorazowo o godzinie 10 przed południem z tem, że realności te na pierwszym terminie tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, na drugim i niżej takowej sprzedane zostaną. Cenę szacunkową i wywołania stanowi suma 6421 zł. wa. Wadyum 642 zł. 10 ct. wa. Resztę warunków licytacyjnych, protokół oszacowania i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w ts. registraturze.

Kuratorem wierzycieli, którymby uchwała licytacyjna doręczona nie została, ustanowiony p. dr. Baczyński adwokat w Stryju. C. k. Sąd powiatowy. Stryj, 26 grudnia 1889. L. 274 (582 2-3) C. k. Sąd powiatowy w Rohatynie ogłasza, że przeprowadzi przymusową publiczną sprzedaż realności w Podgrodziu wedle wyk. hip. nr. 397 tejże gminy, dłużników Samuela i Simona Marków własnej na zaspokojenie wierzycielności zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie a to 11 rat po 20 zł. z 10 pr. odsetkami od zapadłości każdej raty i reszty kapitału w kwocie 253 zł. 32 ct. z 10 pr. odsetkami od 20 lutego 1888 bieżącymi i premii 1 zł. 80 ct. półrocz. dnia 19 marca i dnia 23go kwietnia 1890 o godz. 10 rano w tutejszym Sądzie odbyć się mającą, na pierwszym terminie za lub wyżej ceny szacunkowej 600 zł., na drugim zaś i poniżej takowej. Wadyum wynosi 60 zł. Reszta warunków, wyciąg hipoteczny, akt oceniający można przejrzeć w Sądzie. Kuratorem nieznanym wierzycieli ustanowiony Kazimierz Abgarowicz w Rohatynie. Rohatyn, 15 stycznia 1890.

L. 7180 (609 2-3)

Dnia 18go marca 1890 i 24 kwietnia 1890 o 10tej rano, odbędzie się publiczna sprzedaż realności wykazu hipot. 96 księgi gruntowej gminy Iwkowa objętej, Bartłomieja Hacusia własnej, na rzecz Towarzystwa Zaliczkowego w Brzesku celem zaspokojenia sumy 192 zł.
Cena wywołania 351 zł.
Wadyum 35 zł.
Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny, warunki licytacyjne przeglądane można w registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest ustanowiony Antoni Kurlata, c. k. notaryusz w Brzesku.

C. k. Sąd powiatowy.
Brzesko, 30 listopada 1889.

L. 11337 (163 2 3)

W c. k. Sądzie powiatowym w Tyśmienicy odbędzie się o godz. 10 rano na dniu 17 marca 1890 tylko powyżej ceny szacunkowej, zaś na dniu 21 kwietnia 1890 i poniżej ceny szacunkowej przymusowa sprzedaż realności pod n. k. 241 w Tyśmienicy położonej dłużnika Szymona Wunsch, własnej ciał tabularnego niestanowiącej protokołem z 2 marca 1886 l. 3345 oszacowanej na rzecz Banku dla handlu i przemysłu w Stanisławowie pto 405 zł. wa. z pn.
Cena wywołania 350 zł.
Wadyum 35 zł.
Resztę warunków, akt oszacowania i opisanie można przejrzeć w ts. registraturze.
Tyśmienica, 13 grudnia 1889.

L. 2871 (563 2-3)

Sokalski c. k. Sąd powiatowy ogłasza niniejszem rozpisana na dniu 19 marca i 24 kwietnia 1890 roku zawsze o godzinie 10 rano w gmachu sądowym odbyć się mającą przymusową publiczną sprzedaż majątności objętej wykazem hip. l. 1170 i 1864 gminy kat. Sokal dłużnika dr. Leona Zarzyckiego własnej, celem zaspokojenia pretensji Ludwika Feliksa dw. im. z Haurów Zarzyckiej w ilości 200 zł. i 200 zł. w. a. z przyn.
Cenę wywołania stanowi cena szacunkowa sprzedanej majątności w ilości 2503 zł.
Wadyum zaś kwota 250 zł. wa.
W pierwszym terminie nabyć można majątność tylko za cenę wyższą lub nie niższą od ceny szacunkowej, na drugim zaś terminie i poniżej ceny tej.

Wyciąg tabularny, akt oszacowania resztę w całości przytoczonych warunków licytacyjnych, przejrzeć można w registraturze tutejszego Sądu, kuratorem niewiadomych wierzycieli został zamianowany pan adw. dr. Goldberg.
Z c. k. Sądu powiatowego
Sokal, dnia 31 grudnia 1889.

L. 241 (595 2-3)

C. k. Sąd obwodowy w Brzeżanach podaje do wiadomości, że w celu zaspokojenia hipotekowanej wedle dom. VIII. pag. 369 n. 22 on. resztującej pretensji c. k. uprz. galicyjskiego akc. Banku hipotecznego we Lwowie w kwocie 85 zł. 5 ct., 85 zł. 5 ct. i w kwocie 553 zł. 50 ct. z pn., odbędzie się w zabudowaniu tegoż sądu w sali nr. 12 w dniach 20 marca 1890 i 24go kwietnia 1890 każdym razem o godzinie 10tej przed południem publiczna przymusowa sprzedaż realności pod n. 34 w Brzeżanach położonej wedle dom. VI. pag. 649 n. 9 haer. własności dłużników Mojżesza Herscha, Hindy, Aby, Leibischa, Jütty, Israela Safrów, Estery Salz i Beili Lilienfeld stanowiącej.
Cena wywołania wynosi 3000 zł. niżej której na pierwszym terminie sprzedaż nie nastąpi.
Wadyum ustanowione na kwotę 300 zł.
Nabywca obowiązany będzie te wierzytelności, których zapłatę wierzyciele przed terminem zapłaty lub umówionem wypowiedzeniem przyjąć by nie chcieli, przyjąć do zapłaty z hipoteki za potrąceniem z ceny kupna o ileby z takowej wedle porządku tabularnego do zapłaty przypadają.

Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w Sądzie tutejszym.
O rozpisaniu licytacji uwiadomiam się strony interesowane a tych wierzycieli, którzyby dopiero po dniu 15 lipca 1888 jako dniu wystawienia ekstraktu tabularnego hipoteki uzyskali, lub którymby uchwała niniejsza lub późniejsza w tej sprawie zapaść mająca, z jakiegokolwiek powodu nie mogły być doręczone do rąk ustanowionego niniejszem kuratora w osobie p. adw. dr. Madeyskiego ze substytucją p. adw. dr. Schätzla jako też za pomocą niniejszego edyktu.
Brzeżany, 19 stycznia 1890.

L. 3664 (614 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach przeprowadzi celem zaspokojenia sumy dłużnej 200 zł. wa. z pn., na rzecz Ferdynanda Mücka w Tarnowie przymusową sprzedaż realności lwh. 417 gminy Niepołomice objętej a masy spadkowej Antoniny Zimmerowej i Leopolda Zimmera własną w dwóch

terminach licytacyjnych, dnia 28go marca i dnia 28 kwietnia 1890 każdym razem o godzinie 10 rano w tutejszym Sądzie.
Cena wywołania tej realności wynosi 1297 zł.
Wadyum zaś 30 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze sądowej.
Dla niewiadomych wierzycieli ustanowiono kuratorem p. Teofila Gattego c. k. notaryusza w Niepołomicach.
Niepołomice, dnia 7 stycznia 1890.

L. 5362 (533 2-3)

W dniach 22 maja i 24 czerwca 1890 o godzinie 10 zrana odbędzie tutejszy Sąd egzekucyjną licytację realności nr. k. 63 lwh. 20 ks. gr. gm. kat. Brzana górna pcut. 412 zł. 7 ct. zpn. na rzecz Zakładu kredyt. włościańskiego w likwidacji we Lwowie.
Cena wywołania 3201 zł.
Wadyum 320 zł. 10 ct.
Warunki licytacyjne i wyciąg hip. są w Sądzie.
Kuratorem niewiadomych p. Walenty Sorysiewicz w Ciężkowicach.
C. k. Sąd powiatowy.
Ciężkowice, dnia 31 grudnia 1889.

Z. 6736 (679 2-3)

Vom k. k. Bezirksgerichte Żurawno wird bekannt gegeben, dass am 20 Februar 1890 und 6 März 1890 jedesmal um 10 Uhr Vormittags die exekutive Feilbietung der der Fr. Feige Hochmann gehörigen ob der dem Israel Elias Hochmann gehörigen Hälfte der in Żurawno unter Nr. 222 gelegenen Realität auf Grund des schiedesrichterlichen Urtheiles vom 8 Jänner 1864 und in Folge hiergerichtlichen Beschlusses vom 25 Mai 1864 Zl. 104 sub. on Post 7 superintabulirte Forderung von 600 fl. ö. Währung zur Hereinbringung der dem Hr. F. Schmitt als Cessionär des Hersch Kindler gehörigen im Lastenstande dieser Summe intabulirten Forderung von 210 fl. 92 kr. öster. Währung N. G. vorgenommen werden wird, beim welchem ersten Termine die Feilgebothene Summe nur um oder über den Werth von 600 fl. öster. Währung, beim zweiten auch unter diesem Werthe hintangegeben werden wird.
Vom k. k. Bezirks-Gerichte.
Żurawno, am 7 Jänner 1890.

L. 15234 (677 2-3)

Dnia 12go lutego 1890 powyżej ceny szacunkowej lub za takową, zaś dnia 12go marca 1890 nawet niżej takowej odbędzie się w tutejszym Sądzie zawsze o godzinie 9 rano egzekucyjna licytacja realności pod Dom. IV. pag. 444 n. 10 haer. pod n. k. 177/96 1/4 w Sniatynie Jakóba Majera Birnbauma własnej na rzecz Dawida Askanażego pto 700 zł.
Cena wywołania 525 zł.
Wadyum 52 zł.
Resztę warunków, protokół oszacowania i wyciąg hipoteczny wolno przejrzeć w tus. registraturze.
Kuratorem wierzycieli hipotecznych ustanowiony adw. dr. Rosenheck w Sniatynie.
C. k. Sąd powiatowy.
Sniatyn, dnia 10 grudnia 1889.

L. 11600 (680 2-3)

Mostyskij c. k. Sud powitowy obwieszczaje szczo na zaspokojenje wrytelnosti Obszczoho rolnycho kredytowoho Zawedenja dla Hałyczyny i Bukowyny w kwoti 96 zł. 34 kr. z pn., odbudet sia w dniach 17 Februario i 17 Marta 1890, 10 czasi rano ehzekucyjna licytacja realnosty Hryńka Szpytko wykazom hypotecznom 17 hromady Moczerydy obniatoj.
Na perszym termini ostanet realnist sija sprodana za cinu wyklycznu 200 zł. ity bilsze, nadruhimi wyższe tojże.
Wadyum 20 zł.
Proczii usłowja, wtyiah hypotecznij možna perehlanuty w Sudi.
Mostyska, dnia 9 dekabrya 1889.

L. 53316 (593 2-3)

C. k. Sąd krajowy jako handlowy we Lwowie podaje do powszechnej wiadomości, że celem zaspokojenia sumy 1370 zł. z pn., Towarzystwu zaliczkowemu we Lwowie przyznanej, odbędzie się w tusądowej sali rozpraw dnia 20 marca i 24 kwietnia 1890 każdym razem o godzinie 11 przed południem przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. 831 1/4 i 614 1/4 wyk. hip. l. 707 I. i 521 I. m. Lwowa objętych, dłużników Antoniego i Ludwiki Dydynskich własnych.
Cena wywołania 15.093 zł. 71 ct.
Wadyum 1509 zł.
Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania przeglądane można w ts. registraturze.
Kurator niewiadomych wierzycieli adwokat dr. Pohl z substytucją adw. krajowego dr. Hahna.
We Lwowie, dnia 18 stycznia 1890.

L. 9704 (380 2-3)

W c. k. Sądzie obwodowym w Rzeszowie celem zaspokojenia wierzytelności kasy oszczędności miasta Rzeszowa w kwocie 320 zł. wa. z pn., odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż realności nr. 449 w Rzeszowie wykazu hip. l. 387 ks. gł. gm. kat. Rzeszów objętej Roberta Morawskiej zamężnej Mianowskiej i Maryi Morawskiej własnej w dwóch terminach, w dniu 21go marca 1890 i w dniu 2 maja 1890 każdym razem o godzinie 10 rano.
Cena wywołania 14898 zł. 62 ct.
Wadyum 1489 zł. w. a. z tem, że na pierwszym terminie realność ta sprzedaną będzie za cenę szacunkową względnie za cenę wywołania lub powyżej takowej, zaś na drugim terminie i poniżej ceny szacunkowej.
Resztę warunków licytacyjnych można przejrzeć w registraturze sądowej.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanawiamy adwokata dr. Reinesa ze substytucją adwokata dr. Leckera w Rzeszowie.
Rzeszów, 27 grudnia 1889.

L. 6958 (632 2-3)

W c. k. Sądzie powiatowym w Żurawnie odbędzie się dnia 20 marca 1890 r. o godzinie 10 rano licytacja realności pod l. 129 w Żurawnie według księgi gruntowej gminy Żurawno Dem. II. pag. 19 n. 2 haer. małżonków Jakóba Naftalego Gottlieba i Reizli Gottlieb własnej na rzecz Berla Finklera o zapłaceniu 688 zł. 82 ct. wa. na którym to terminie realność ta za jakąbądź cenę sprzedaną zostanie.
Cena wywołania 200 zł.
Wadyum 20 zł. wa.
Resztę warunków przejrzeć można w tus. registraturze.
Kuratorem dla niewiadomych wierzycieli ustanowiony jest p. Mansnet Janiszewski w Żurawnie.
Z c. k. Sądu powiatowego
Żurawno, 29 listopada 1889.

L. 7116 (675 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Podgórzu podaje do wiadomości, że w sprawie egzekucyjnej Joela Langrocka przeciw nieobjętej masie spadkowej sp. Wawrzyńca Tomany o zapłatę 150 zł. wa. zpn. odbędzie się w budynku tut. Sądu w dwóch terminach tj. dnia 5 marca 1890 i dnia 11 kwietnia 1890 zawsze o 10 przed południem przymusowa sprzedaż realności pod lwh. 111 w Gólkowicach położonej.
Cena szacunkowa wynosi 280 zł. wa.
Wadyum 50 zł. wa.
Warunki i akt oszacowania można w Sądzie przejrzeć.
Podgórze, dnia 11 października 1889.

L. 2832 (669 2-3)

Dnia 13 marca i 17 kwietnia 1890 każdym razem o 10 godzinie rano odbędzie się w tutejszym Sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. 25 w Dukli położona wedle wyk. hip. l. 179 B 1 nowo założonej ks. gr. gminy miasta Dukla nieobjętej masy spadkowej Kelmana Hornreicha własnej na rzecz Mojżesza Sinaja celem zaspokojenia resztującej sumy 1850 zł. z 6 pr. od 25 czerwca 1877 liczyć się mającymi i kosztami 3 zł. 51 ct., 7 zł. 86 ct., 3 zł. 52 ct., 2 zł. 32 ct., 5 zł. 72 ct. i 16 zł. 67 ct. wa.
Cena wywołania 8957 zł. 60 ct. wa.
Wadyum wynosi 895 zł. 76 ct. wa.
Resztę warunków licytacyjnych i akt oszacowania można przeglądać w tutejszej registraturze.
Dukla, dnia 17 listopada 1889.

L. 10311 (628 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Kalwaryi zawiadamia, iż celem zaspokojenia sumy 6 zł. 20 ct. aw. z pn., odbędzie się na rzecz Jana Kołdasa w tutejszym Sądzie powiatowym sprzedaż posiadłości lwh. 31 gm. kat. Brody objętej dłużnika Jana Karelusa własnej, w dwóch terminach, mianowicie dnia 27 lutego i dnia 29 marca 1890 każdym razem o godzinie 10 przed południem.
Wyciąg hipoteczny i resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze sądowej.
Kuratorem wierzycieli ustanowiony dr. Feliks Silberfeld adwokat w Kalwaryi.
Wadyum wynosi 68 zł. 31 ct. wa.
Kalwarya, dnia 22 listopada 1889.

L. 3782 (649 2-3)

W dniach 10 marca 1890 i 21 kwietnia 1890 o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym c. k. Sądzie powiatowym przymusowa licytacyjna sprzedaż realności, własnej Ołeksy Sencieża w Letniej, w powiecie starostwa Drohobyckiego położonej, objętej wykazem hipotecznym 619 księgi gruntowej dla Letni na zaspokojenie wierzytelności powiatowej kasy pożyczkowej w Drohobyczu w kwocie 67 zł. 82 ct.
Cena wywołania 80 zł.
Wadyum 8 zł.

Na drugim terminie ta realność takż niżej ceny wywołania sprzedaną zostanie.
Blizsze warunki do przejrzania w Sądzie Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest Michał Fellner w Medenicach.
Z c. k. Sądu powiatowego.
Medenice, dnia 9 lipca 1889.

L. 4475 (417 1-3)

C. k. Sąd powiatowy w Chodorowie ogłasza, że celem zaspokojenia wierzytelności galic. Zakładu kred. włość w likwidacji we Lwowie a to 28 rat pożyczkowaz po 9 zł. wa. zpn. rozpisuje się przymusową licytację realności pod lk. 13 sub. wyn. w Hrankach Kutach położonej wyk. hip. nr. 89 ks. gr. gm. kat. Hranki Kuty objętej dłużników Michała, Matrony, Marty, Oryny i Mikołaja Ołeksynów własnej w terminach 20 marca 1890 i dnia 24 kwietnia 1890 każdym razem o godzinie 10 przed południem w tutejszym ck. Sądzie odbyć się mająca.
Cena wywołania stanowi 250 zł.
Wadyum 25 zł.
Przy pierwszym terminie sprzedaż nastąpi tylko za lub wyżej ceny wywołania, przy drugim także niżej takowej za jakąkolwiek bądź cenę.
Kuratorem dla niewiadomych wierzycieli hipotecznych ustanowiony dr. Władysław Paławski c. k. notaryusz w Chodorowie.

Wyciąg tabularny, akt opisanie, protokół opisanie przynależności i resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w tus. registraturze.
Chodorów, dnia 25 września 1889.

L. 16621 (690 1-3)

C. k. Sąd powiatowy ogłasza, iż celem zaspokojenia wierzytelności Sine Grossa do Salomona Glassa w kwocie 2000 zł. zpn. odbędzie się w tut. Sądzie w dniach 28 lutego i 10 kwietnia 1890 o godz. 9 rano egzekucyjna licyt. całej realności pod lwh. 109 w Ciężkowicach położonej Salomona Glassa własnej.
Cena wywołania 1742 zł. 25 ct.
Wadyum 174 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze tutejszego Sądu.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli, adw. dr. Antoni Gaszyński z substytucją adw. dr. Józefa Kremera w Chrzanowie.
Chrzanów 7 stycznia 1890.

L. 6806 (692 1-3)

C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach przeprowadzi celem zaspokojenia dłużnej sumy 400 zł. zpn. na rzecz Izraela Korngolda przymusową sprzedaż realności lwh. 1255 gm. Niepołomice objętej a własność Sawy z Kleinmanów Goldbergerowej stanowiącej w dwóch terminach licytacyjnych dnia 5 marca i dnia 11 kwietnia 1890 każdym razem o godzinie 10 rano w biurze sądowym.
Cena wywołania wynosi 880 zł.
Wadyum 80 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w Sądzie.
Dla niewiadomych wierzycieli ustanowiony kuratorem p. Teofil Gatty c. k. notaryusz w Niepołomicach.
Niepołomice, dnia 10 stycznia 1890.

L. 5864 (691 1-3)

W dniach 13 marca 1890 i w d. 16 kwietnia 1890 zawsze o godzinie 10 rano odbędzie się w tut. Sądzie egzekucyjna sprzedaż przez licytację realności pod lk. 737 w Zawoju położonej, niehipotecznej Jana i Kunegundy Molików własnej.
Cena wywołania 1110 zł.
Wadyum 111 zł.
C. k. Sąd powiatowy.
Maków, 19 grudnia 1889.

Konkurs.

L. 1331 (658 2-3)

Niniejszem rozpisuje się konkurs na następujące stałe posady.
1 Starszego nauczyciela przy 4 klasowej szkole męskiej w Starym Sączu z płacą roczną 450 zł. i 10% dodatkiem na pomieszkanie.
2 Starszego nauczyciela przy 2 klasowej szkole w Muszynie z płacą 450 zł. do której wliczany jest dochód z gruntu w obszarze 2 morgów 1099 1/2 sążni i wolnem pomieszkaniem, i
3 Na posadę przy 1 klasowej szkole etatowej w Zagorzynie z płacą roczną 300 zł. i szkolnem pomieszkaniem.
Ubiegający się o powyższe posady mają wnieść podanie należycie udokumentowane z wykazem poprzedniej służby za pośrednictwem swych przełożonych Władz do c. k. Rady szkolnej okręgowej w Nowym Sączu w 6 tygodniach licząc od pierwszego umieszczenia konkursu w Gazecie Lwowskiej.
Nowy Sącz, 1 stycznia 1890.

L. 7130 (609 1—3)
Dnia 18go marca 1890 i 24 kwietnia 1890 o 10tej rano, odbędzie się publiczna sprzedaż realności wykazu hipot. 96 księgi gruntowej gminy Iwkowa objętej, Bartłomieja Hacusia własnej, na rzecz Towarzystwa Zaliczkowego w Brzesku celem zaspokojenia sumy 100 zł.
Cena wywołania 351 zł.
Wadium 35 zł.
Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny, warunki licytacyjne przeglądane można w registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest ustanowiony Antoni Kurlata, c. k. notaryusz w Brzesku.
C. k. Sąd powiatowy.
Brzesko, 30 listopada 1889.

L. 11337 (163 1—3)
W c. k. Sądzie powiatowym w Tyśmienicy odbędzie się o godz. 10 rano na dniu 17 marca 1890 tylko powyżej ceny szacunkowej, zaś na dniu 21 kwietnia 1890 i poniżej ceny szacunkowej przymusowa sprzedaż realności pod n. k. 241 w Tyśmienicy położonej dłużnika Szymona Wunsch własnej ciała tabularnego niestanowiącej protokołem z 2 marca 1886 l. 3345 oszacowanej na rzecz Banku dla handlu i przemysłu w Stanisławowie pto 405 zł. wa. z pn.
Cena wywołania 350 zł.
Wadium 35 zł.
Resztę warunków, akt oszacowania i opisanie można przejrzeć w ts. registraturze.
Tyśmienica, 13 grudnia 1889.

L. 2871 (563 1—3)
Sokalski c. k. Sąd powiatowy ogłasza niniejszem rozpisana na dniu 19 marca i 24 kwietnia 1890 roku zawsze o godzinie 10 rano w gmachu sądowym odbyć się mającą przymusową publiczną sprzedaż majątności objętej wykazem hip. l. 1170 i 1864 gminy kat. Sokal dłużnika dr. Leona Zarzyckiego własnej, celem zaspokojenia pretensji Ludwika Feliksy dw. im. z Haurów Zarzyckiej w ilości 200 zł. i 200 zł. w. a. z przyn.
Cenę wywołania stanowi cena szacunkowa sprzedanej się majątności w ilości 2503 zł.
Wadium zaś kwota 250 zł. wa.
W pierwszym terminie nabyć można majątność tylko za cenę wyższą lub niższą od ceny szacunkowej, na drugim zaś terminie i poniżej ceny tej.
Wyciąg tabularny, akt oszacowania resztę w całości przytoczonych warunków licytacyjnych, przejrzeć można w registraturze tutejszego Sądu, kuratorem niewiadomych wierzycieli został zamianowany pan adw. dr. Goldberg.
Z c. k. Sądu powiatowego
Sokal, dnia 31 grudnia 1889.

L. 241 (595 1—3)
C. k. Sąd obwodowy w Brzeżanach podaje do wiadomości, że w celu zaspokojenia hipotekowanej wedle dom. VIII. pag. 369 n. 22 on. resztującej pretensji c. k. uprz. galicyjskiego akc. Banku hipotecznego we Lwowie w kwocie 85 zł. 5 ct., 85 zł. 5 ct. i w kwocie 553 zł. 50 ct. z pn., odbędzie się w zabudowaniu tegoż sądu w sali nr. 12 w dniach 20 marca 1890 i 24go kwietnia 1890 każdym razem o godzinie 10tej przed południem publiczna przymusowa sprzedaż realności pod n. 34 w Brzeżanach położonej wedle dom. VI. pag. 649 n. 9 haer. własność dłużników Mojżesza Herscha, Hindy, Aby, Leibischa, Jitty, Israela Safirów, Estery Salz i Beili Lillienfeld stanowiącej.
Cena wywołania wynosi 3000 zł. niżej której na pierwszym terminie sprzedaż nie nastąpi.
Wadium ustanowione na kwotę 300 zł.
Nabywca obowiązany będzie te wierzytelności, których zapłatę wierzyciele przed terminem zapłaty lub umówionem wypowiedzeniem przyjąć by nie chcieli, przyjąć do zapłaty z hipoteki za potrąceniem z ceny kupna o ileby z takowej wedle porządku tabularnego do zapłaty przypadły.
Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w Sądzie tutejszym
O rozpisaniu licytacji uwiadamia się strony interesowane a tych wierzycieli, którzyby dopiero po dniu 15 lipca 1888 jako dniu wystawienia ekstraktu tabularnego hipotekę uzyskali, lub którymby uchwała niniejsza lub późniejsza w tej sprawie zapaść mające, z jakiegokolwiek powodu nie mogły być doręczone do rąk ustanowionego niniejszem kuratora w osobie p. adw. dr. Madeyskiego ze substytucją p. adw. dr. Schätzla jako też za pomocą niniejszego edyktu.
Brzeżany, 19 stycznia 1890.

L. 3664 (614 1—3)
C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach przeprowadzi celem zaspokojenia sumy dłużnej 200 zł. wa. z pn., na rzecz Ferdynanda Mucka w Tarnowie przymusową sprzedaż realności lwh. 417 gminy Niepołomice objęta a masy spadkowej Antoniny Zimmerowej i Leopolda Zimmera własną w dwóch

terminach licytacyjnych, dnia 28go marca i dnia 28 kwietnia 1890 każdym razem o godzinie 10 rano w tutejszym Sądzie.
Cena wywołania tej realności wynosi 1297 zł.
Wadium zaś 30 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze sądowej.
Dla niewiadomych wierzycieli ustanowiono kuratorem p. Teofila Gattego c. k. notaryusza w Niepołomicach.
Niepołomice, dnia 7 stycznia 1890.

L. 5362 (533 1—3)
W dniach 22 maja i 24 czerwca 1890 o godzinie 10 zrana odbędzie tutejszy Sąd egzekucyjna licytacja realności nr. k. 68 lwh. 20 ks. gr. gm. kat. Brzana górna peot. 412 zł. 7 ct. zpn. na rzecz Zakładu kredyt. włościańskiego w likwidacji we Lwowie.
Cena wywołania 3201 zł.
Wadium 320 zł. 10 ct.
Warunki licytacyjne i wyciąg hip. są w Sądzie.
Kuratorem niewiadomych p. Walenty Sorysiewicz w Ciężkowicach.
C. k. Sąd powiatowy.
Ciężkowice, dnia 31 grudnia 1889.

Z. 6736 (679 1—3)
Vom k. k. Bezirksgerichte Żurawno wird bekannt gegeben, dass am 20 Februar 1890 und 6 März 1890 jedesmal um 10 Uhr Vormittags die exekutive Feilbietung der der Fr. Feige Hochmann gehörigen ob der dem Israel Elias Hochmann gehörigen Hälfte der in Żurawno unter Nr. 222 gelegenen Realität auf Grund des schiedesrichterlichen Urtheiles vom 18 Jänner 1864 und in Folge hiergerichtlichen Beschlusses vom 25 Mai 1864 Zl. 104 sub. on Post 7 superintabulirte Forderung von 600 fl. ö. Währung zur Hereinbringung der dem Hrn. F. Schmitt als Cessionär des Hersch Kindler gehörigen im Lastenstande dieser Summe intabulirten Forderung von 210 fl. 92 kr. öster. Währung N. G. vorgenommen werden wird, beim welehen ersten Termine die Feilgebothene Summe nur um oder über den Werth von 600 fl. öster. Währung, beim zweiten auch unter diesem Werthe hintangegeben werden wird.
Vom k. k. Bezirks-Gerichte.
Żurawno, am 7 Jänner 1890.

L. 15224 (677 1—3)
Dnia 12go lutego 1890 powyżej ceny szacunkowej lub za taką, zaś dnia 12go marca 1890 nawet niżej takowej odbędzie się w tutejszym Sądzie zawsze o godzinie 9 rano egzekucyjna licytacja realności pod Dom. IV. pag. 444 n. 10 haer. pod n. k. 17796¹/₄ w Sniatynie Jakóba Majera Birnbauma własnej na rzecz Dawida Askanażego pto 700 zł.
Cena wywołania 525 zł.
Wadium 52 zł.
Resztę warunków, protokół oszacowania i wyciąg hipoteczny wolno przejrzeć w ts. registraturze.
Kuratorem wierzycieli hipotecznych ustanowiony adw. dr. Rosenheck w Sniatynie.
C. k. Sąd powiatowy.
Sniatyn, dnia 10 grudnia 1889.

L. 11600 (680 1—3)
Mostyskij c. k. Sud powitowyj obwieszaje szczo na zaspokojenje wirytelnosti Obszczoho rolnycho kredytowoho Zawedenja dla Hałyczyny i Bukowyny w kwoti 96 zł. 34 kr. z pn., odbudet sia w dniach 17 Februarja i 17 Marta 1890, 10 czasi rano ehzekucyjna licytacja realnosti Hryńka Szpytko wykazom hypotecznom 17 hromady Moczerydy obniatoj.
Na perszym termini ostanet realnist sija sprodana za cinu wyklycznu 200 zł. iły bilsze, nadruhim wyższe tojże.
Wadium 20 zł.
Proczii usłowja, wtyiah hypotecznyj možna perehlanuty w Sudi.
Mostyska, dnia 9 dekabrja 1889.

L. 53316 (593 1—3)
C. k. Sąd krajowy jako handlowy we Lwowie podaje do powszechnej wiadomości, że celem zaspokojenia sumy 1370 zł. z pn., Towarzystwu zaliczkowemu we Lwowie przyznanej, odbędzie się w tusądowej sali rozpraw dnia 20 marca i 24 kwietnia 1890 każdym razem o godzinie 11 przed południem przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. 831¹/₄ i 614¹/₄ wyk. hip. l. 707 I. i 521 I. m. Lwowa objętych, dłużników Antoniego i Ludwika Dydyńskich własnych.
Cena wywołania 15.093 zł. 71 ct.
Wadium 1509 zł.
Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania przeglądane można w ts. registraturze.
Kurator niewiadomych wierzycieli adwokat dr. Pohl z substytucją adw. krajowego dr. Hahna.
We Lwowie, dnia 18 stycznia 1890.

L. 9704 (380 1—3)
W c. k. Sądzie obwodowym w Rzeszowie celem zaspokojenia wierzytelności kasy oszczędności miasta Rzeszowa w kwocie 320 zł. wa. z pn., odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż realności nr. 449 w Rzeszowie wykazu hip. l. 887 ks. gł. gm. kat. Rzeszów objętej Roberty Morawskiej zamężnej Mianowskiej i Maryi Morawskiej własnej w dwóch terminach, w dniu 21go marca 1890 i w dniu 2 maja 1890 każdym razem o godzinie 10 rano.
Cena wywołania 14898 zł. 62 ct.
Wadium 1489 zł. w. a. z tem, że na pierwszym terminie realność ta sprzedana będzie za cenę szacunkową względnie za cenę wywołania lub powyżej takowej, zaś na drugim terminie i poniżej ceny szacunkowej.
Resztę warunków licytacyjnych można przejrzeć w registraturze sądowej.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanawiamy adwokata dr. Reinesa ze substytucją adwokata dr. Leckera w Rzeszowie.
Rzeszów, 27 grudnia 1889.

L. 6958 (632 1—3)
W c. k. Sądzie powiatowym w Żurawnie odbędzie się dnia 20 marca 1890 r. o godzinie 10 rano licytacja realności pod l. 129 w Żurawnie według księgi gruntowej gminy Żurawno Dom. II pag. 19 n. 2 haer. małżonków Jakóba Naftalego Gottlieba i Reizli Gottlieb własnej na rzecz Berla Finklera o zapłaceniu 688 zł. 82 ct. wa. na którym to terminie realność ta za jakąbydż cenę sprzedaną zostanie.
Cena wywołania 200 zł.
Wadium 20 zł. wa.
Resztę warunków przejrzeć można w tus. registraturze.
Kuratorem dla niewiadomych wierzycieli ustanowionym jest p. Mansnet Janiszewski w Żurawnie.
Z c. k. Sądu powiatowego
Żurawno, 29 listopada 1889.

L. 7116 (675 1—3)
C. k. Sąd powiatowy w Podgórzu podaje do wiadomości, że w sprawie egzekucyjnej Joela Langrocka przeciw nieobjętej masie spadkowej śp. Wawrzyńca Tomany o zapłatę 150 zł. wa. zpn. odbędzie się w budynku tut. Sądu w dwóch terminach tj. dnia 5 marca 1890 i dnia 11 kwietnia 1890 zawsze o 10 przed południem przymusowa sprzedaż realności pod lwh. 111 w Gólkowicach położonej.
Cena szacunkowa wynosi 280 zł. wa.
Wadium 50 zł. wa.
Warunki i akt oszacowania można w Sądzie przejrzeć.
Podgórze, dnia 11 października 1889.

L. 2832 (669 1—3)
Dnia 13 marca i 17 kwietnia 1890 każdym razem o 10 godzinie rano odbędzie się w tutejszym Sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. 25 w Dukli położona wedle wyk. hip. l. 179 B 1 nowo założonej ks. gr. gminy miasta Dukla nieobjętej masy spadkowej Kelmana Hornreicha własnej na rzecz Mojżesza Sinaja celem zaspokojenia resztującej sumy 1850 zł. z 6 pr. od 25 czerwca 1877 liczy się mającymi i kosztami 3 zł. 51 ct., 7 zł. 86 ct., 3 zł. 52 ct., 2 zł. 32 ct., 5 zł. 72 ct. i 16 zł. 67 ct. wa.
Cena wywołania 8957 zł. 60 ct. wa.
Wadium wynosi 895 zł. 76 ct. wa.
Resztę warunków licytacyjnych i akt oszacowania można przeglądać w tutejszej registraturze
Dukla, dnia 17 listopada 1889.

L. 8899 (610 3—3)
Dnia 25 lutego i 26go marca 1890 o 10tej rano odbędzie się publiczna sprzedaż realności l. k. 51 w Przyborowiu wykazu hip. 51 księgi gruntowej gminy Przyborów objętej, Jana Bolka własnej, na rzecz galicyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego w likwidacji we Lwowie celem zaspokojenia sumy 400 zł. wa.
Cena wywołania 750 zł.
Wadium 75 zł.
Akt opisanie przynależności, wyciąg hipoteczny, warunki licytacyjne przeglądane można w registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest ustanowiony Antoni Kurlata c. k. notaryusz w Brzesku.
C. k. Sąd powiatowy
Brzesko, 30 grudnia 1889.

L. 3643 (608 3—3)
Dnia 18 marca 1890 i 24go kwietnia 1890 o 10tej rano, odbędzie się publiczna sprzedaż realności wykazu hip. 200 księgi gruntowej gminy Mokrzyńska objętej, Wincentego i Maryi małżonków Przybyłów własnej, na rzecz Towarzystwa zaliczkowego w Brzesku celem zaspokojenia sumy 200 zł.
Cena wywołania 1109 zł. 50 ct.
Wadium 111 zł.
Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny i

warunki licytacyjne przeglądane można w registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest ustanowiony Antoni Kurlata c. k. notaryusz w Brzesku.
C. k. Sąd powiatowy.
Brzesko, 20 września 1889.

L. 3404 (656)
Celem obsadzenia opróżnionej hurtownej sprzedaży tytoniu, znaczków stempłowych, blankietów wekslowych i kolejowych listów frachtowych w Kałuszu prowizorycznie do końca roku 1890 rozpisuje się niniejszem publiczną licytacją.
Hurtownia ta pobiera materiały tytoniowe z odległego o 30 klm. c. k. Magazynu tytoniowego w Stanisławowie, zaś stempła, weksle i listy przewozowe z c. k. urzędu podatkowego w Kałuszu.
Wysprzedaż wynosiła w czasie od 1. stycznia 1889 do końca grudnia 1889 w tytoniu . . . 57993 zł. 24 ct. w stemplach, wekslach i listach frachtowych . . . 10538 zł. 26 ct. Razem . . . 68531 zł. 50 ct.
Do licytacji tej przyjmowane będą do włącznie 8 lutego 1890 godziny 2 w południe tylko pisemne oferty, wystawione ściśle wedle formularza i należycie zapieczętowane tudzież zaopatrzone w przepisane dokumenta i wadium wynoszące 200 zł.
Oferty należy wnieść ua ręce Naczelnika c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu w Stanisławowie.
Bliższe warunki, tudzież formularze do ofert można przeglądać w godzinach urzędowych w c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu w Stanisławowie.
C. k. powiatowa Dyrekcja skarbu.
Stanisławów, dnia 1 lutego 1890.

L. 89595 (620 3—3)
W celu oddania w przedsiębiorstwo wykonania budowli konserwacyjnych w latach 1890, 1891 i 1892 na gościach państwowych w przemyskim okręgu budowniczym, odbędzie się dnia 24 lutego 1890 o 12tej godzinie w południe w c. k. Starostwie w Przemysku licytacja ofertowa.
Cena fiskalna robót, które mają być wykonane w roku 1890 wynosi:
1) w seceji drogowej
Krzywce 4050 zł. 18¹/₂ ct.
2) w seceji drogowej
Dobromil 5383 zł. 70 ct.
3) w seceji drogowej
Przemysł 4977 zł. 18 ct.
4) w seceji drogowej
Mościska 1730 zł. 01 ct.
Razem 16141 zł. 7¹/₂ ct.
Oferty wniesione być mogą na każdą seceję drogową osobno, albo też na kilka seceji, lub na wszystkie seceje drogowe, w takim razie zaofiarowanie podać należy dla każdej seceji osobno, albowiem zatwierdzenie nastąpi tylko według pojedynczych seceji drogowych.
Wykaz cen jednostkowych, kosztorys sumaryczny, plany, tudzież ogólne i szczegółowe warunki budowy, przejrzane być mogą w wymiennym c. k. Starostwie, gdzie; także w powyżej ustanowionym terminie najpóźniej do godziny 12 w południe, wniesione być mają oferty, zaopatrzone marką na 50 ct. i w wadium wynoszące 5 procent ceny fiskalnej, z wymiennym żadanego wynagrodzenia nie tylko cyframi, ale także i literami.
Oferty nie odpowiadające tym przepisom lub podane po terminie oznaczonym nie będą uwzględnione.
Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 28 stycznia 1890.

L. 3636 (607 3—3)
Dnia 4 marca 1890 i 10 kwietnia 1890 o 10 rano odbędzie się publiczna sprzedaż realności pod l. k. 63 w Mokszyse wykazu hip. 63 księgi gruntowej gminy kat. Mokszyńska objętej Magdaleny z Prokopów 2 Komenra własnej na rzecz Towarzystwa zaliczkowego w Brzesku celem zaspokojenia sumy 309 zł.
Cena wywołania 1705 zł. 67 ct.
Wadium 171 zł.
Wyciąg hipoteczny i warunki licytacyjne przeglądane można w registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiono p. Antoniego Kurlatę c. k. notaryusza w Brzesku.
C. k. Sąd powiatowy.
Brzesko, dnia 29 września 1889.

Kuratele.

L. 14017 (616 3—3)
W miejsce zmarłego Jacka Lewczuka ustanawia się dla uznanego marnotrawcą Onufrego Plichoty, kuratorem Melona Lewczuka z Chorobrowa.
C. k. Sąd powiatowy.
Sokal, dnia 20 października 1889.

L. 378 (634 1-3)
 C. k. Sąd krajowy we Lwowie podaje do wiadomości, że spadek po zmarłej we Lwowie 18 września 1850 Rozalii Łabowicz, bez pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia przypada jej ustawicznym dzieciom, Jędrzejowi Łabowicz Maciejowi Łabowicz i Filomenie z Łabowiczów Bamburwicz. Ponieważ miejsce pobytu Jędrzeja Łabowicza jest nieznanne, przeto wzywa się tegoż, aby w przeciągu roku od daty edyktu do tu. Sądu się zgłosił i oświadczenie swe do spadku wniósł, gdyż w przeciwnym razie spadek ze zgłaszającymi się dziedzicami i z kuratorem dla niego ustanowionym adw. dr. Dziedzielowiczem pertraktowanym będzie.
 We Lwowie, dnia 11 stycznia 1890.

L. 6927 (515 1-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Pilźnie w sprawie c. k. Prokuratury Skarbu we Lwowie imieniem Wysokiego Skarbu działającej przeciw małolet. Julieccia hr. Łubińskiego przez jej ojca Zdzisława hr. Łubińskiego zastępowanej o zapłacenie należności prawnej w kwocie 460 zł. 50 ct w. a. zpn. ustanawia dla niewiadomego z miejsca pobytu Zdzisława hr. Łubińskiego jako ojca małol. Julietty hr. Łubińskiej kuratorem ad actum Witolda hr. Łubińskiego w Zasowie a zaopatrując go w odpowiedni dekret doręcza się mu jednocześnie wezwanie płatnicze c. k. urzędu podatkowego w Krakowie z dnia 27 marca 1889 l. p. B. 1799 1884 na wymierzoną małoletniej Julietcie hr. Łubińskiej należność prawną w kwocie 460 zł. 50 kr.
 O czym zawiadamia się niewiadomego z miejsca pobytu Zdzisława hr. Łubińskiego jako ojca małol. Julietty hr. Łubińskiej z wezwaniem by ustanowionemu powyż. kuratorowi należytej informacji udzielił, lub innego zastępcę sobie ustanowił i tut. sądowi wskazał, w przeciwnym bowiem razie sam sobie z skutki z zaniebdania wyniknąć mogące, przypisać będzie musiał.

C. k. Sąd powiatowy
 Pilzno, dnia 29 października 1889.

L. 6395 (605 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Andrychowie wzywa niewiadomych z życia i miejsca pobytu Franciszkę i Macieja Kulawiaków, by w ciągu roku licząc od daty niniejszego edyktu złożyli w tut. Sądzie deklarację do spadku po swym bracie Janie Zarębie z Roczyn zmarłym tamże na dniu 6 marca 1888 roku z pozostawieniem ostatniej woli rozporządzenia z dnia 30 maja 1888, gdyż w razie przeciwnym spadek ten z ustanowionym dla nich kuratorem dr. Janem Malcem adw. w Andrychowie pertraktowanym będzie.
 Andrychów, dnia 10 października 1889

L. 7920 (613 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Mostach wielkich zawiadamia niewiadomą z życia i miejsca pobytu Maryę Rudnik zam. Sybel, że Iwaś Rudnik wniósł przeciw niej pozew o uznanie go za właściciela parc. gr. 1024 i 1025 w Batiatyczach, w której to sprawie ustanowiono dla niej kuratora Mykity Rebeca z Batiatycz, jest więc jej rzeczą albo ustanowionemu kuratorowi dać odnośną informację lub też innego zastępcę sobie ustanowić i o tem Sąd zawiadomić.
 Mosty wiel., dnia 27 grudnia 1889.

L. 31956 (549 3-3)
 C. k. Sąd krajowy zarządzając na prośbę Jana Piszę postępowanie w celu umorzenia książeczki kasy oszczędności m. Krakowa nr. 106251 na 1500 zł. a. w. opiewającej i na imię „Marynia Pisz” wystawionej, a wedle twierdzenia podającego skradzionej, wzywa posiadacza tej książeczki, aby ją w 6 miesiącach od ostatniego ogłoszenia w „Gazecie Lwowskiej” licząc, okazał Sądowi tutejszemu tem pewnie, ile że inaczej takowa na ponowne żądanie za pozabawioną wszelkiej mocy uznaną, a kasa oszczędności m. Krakowa na podstawie owej książeczki jej posiadaczowi do żadnej odpowiedzialności nie będzie obowiązana.
 Kraków, 13 grudnia 1889.

L. 9559 (577 3-3)
 C. k. Sąd obwodowy w Nowym Sączu w sprawie przekazania orzeczeniem c. k. Dyrekcji galic. funduszu, propinacyjnego we Lwowie z dnia 12 października 1889 r. l. 17278 wymierzonego wynagrodzenia za odjęcie prawa wyszynku i sprzedaży napojów propinacyjnych w majątności tabularnej Trzycecherz w okręgu c. k. Sądu obwodowego w Nowym Sączu położonej, według whl. 194 uprawnionego Franciszka Cudka własnością będącej w kwocie 1898 zł. 98 i pół ct. wa., wyznaczając do przesłuchania interesowanych w ślad §. 7 ces. pat. z dnia 8 listopada 1853 nr. 237 dz. u. p. termin w tutejszym sądzie na dzień 20 lutego 1890 o 9 godzinie rano, ustanawia dla niewiado-

meho z życia i miejsca pobytu wierzyciela hipotecznego Jana Radeckiego, kuratora w osobie adw. dr. Barbackiego w Nowym Sączu i o tem Jana Radeckiego zawiadamia.
 Nowy Sącz, 31 grudnia 1889.

L. 625 (600 3-3)
 C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Brzeżanach zawiadamia niniejszem Mojżesza Józefa Altera z miejsca pobytu nieznanego, że w skutek prośby Izaka Blumenfelda z 28 stycznia 1890 l. 626 przeciw niemu nakaz zapłaty sumy wekslowej 100 zł. wydano i ustanowionemu dlań kuratorowi adw. dr. Schätzlowi w Brzeżanach doręczony został.
 Jest rzeczą pozwanego kuratorowi udzielić środki obrony lub innego ustanowić zastępcę i Sądowi go oznajmić, inaczej skutki niedbalstwa sam sobie przypisze.
 Brzeżany, 28 stycznia 1890.

L. 7391 (536 3-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Kętach wzywa niewiadomych z imienia nazwiska i miejsca pobytu byłych poddanych dóbr Willamowice względnie ich spadkobierców lub prawonabywców, ażeby się z pretensjami swemi do sumy 1903 zł. 3 ct. na mocy dekretu gubernialnego z 15 maja 1795 pierwotnie wedle dom 28 pag 343 n. 15 on w stanie biernym dóbr Willamowice a obecnie w stanie biernym realności w Willamowicach pod nk. 227 i 76 położonej wyk. hip. nr. 227 objętej w poz. 15 cięż. na rzecz poddanych dóbr Willamowice prenotowanej w terminie jednego roku tj. do dnia 1 lutego 1891 najdalej i tem pewnie zgłosili lub potrzebnej do wywodu pretensyj swych informacji ustanowionemu dla nich kuratorowi adwokatowi dr. Janowi Malcowi z Andrychowa udzielił, ileż inaczej rzeczona pr. nota-ya sumy jako w skutk najdłuższego przedawnienia umorzona na żądanie gminy Willamowice wykreślona zostanie.
 Kęty, dnia 31 grudnia 18 9.

L. 16 (597 3-3)
 Niniejszem podaje się do wiadomości publicznej, iż pan dr. Józef Franciszek 2 im. Dobrowolski z dniem 17 stycznia 1 90 w listę tutejszych adwokatów z siedzibą w Dolinie wpisany został.
 Z Wydziału Izby Adwokatów
 W Samborze, dnia 28 stycznia 1890.

L. 626 (599 3-3)
 C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Brzeżanach zawiadamia niniejszem Mojżesza Józefa Altera z miejsca pobytu nieznanego, że w skutek prośby Isaka Blumenfelda z 28 stycznia 1890 l. 626 przeciw niemu nakaz zapłaty sumy wekslowej 200 zł. wydano i ustanowionemu dlań kuratorowi adw. dr. Schätzlowi w Brzeżanach doręczony został.
 Jest rzeczą pozwanego kuratorowi udzielić środki obrony lub innego ustanowić zastępcę i sądowi go oznajmić, inaczej skutki niedbalstwa sam sobie przypisze.
 Brzeżany, 28 stycznia 1890.

Doniesienia prywatne.

Handel

Karola Ballabana
 we Lwowie poleca 1897
wszelkie gatunki kawy
 w smaku czystym aromatycznym.

5 kilo Moka arabska	10 złr. 80 ct.
„ Jawa złota	10 „ 80 „
„ Ceylon gruboziarnista	10 „ 80 „
„ „ sędnia	10 „ 49 „
„ Kuba wysmienita	10 „ — „
„ Laguaira gruboziarnista	9 „ 60 „
„ Guatemała	9 „ 20 „
„ Jamaika	8 „ 80 „
„ Rio laré	8 „ 46 „
„ Santos	8 „ — „

Franko na każdą stercę pocztową.

Słabość męzka
 skutki szczególniej tajnych grzechów młodości oraz innych nadużyć niszczących zdrowie, jak pewno i trwale usunąć, można jedynie w licznych wydaniach rozpowszechnionych już książka ilustrowana 1/6
 dra Retaua
Ochrona własna
 Cena wydania polskiego 1 zł.
 Cena wydania niemieckiego 2 zł.
 Tysiące znalazło w niej objaśnienie swych cierpień, a za użyciem kuracji w książce tej zaleconej, zupełną swą siłę męzką. Za nadesłaniem franko należności, otrzyma się książkę w kopercie franko przez magazyn wydawnictwa R. F. Bierer w Lipsku (Verlags-Magazin Leipzig, Neumarkt 34) w Niemczech.

1000 sztuk tutek
 z najlepszej francuskiej bibułki, bo wyszczególnionej na wystawie paryskiej, tylko za 1 zł. poleca fabryka tutek **Wandy Prachtl**, Lwów, Rynek L. 3. — 100 sztuk tylko 10 ct. 657

Meidingerowskie piece
 pojedynczo lecz elegancko wykonane.

Regulir-Füllöfen
 od 5 zł. począwszy.
Kalorifery
Centralne ogrzewania.
Przyrządy wentylacyjne
 Trwale wykonanie. Tanie ceny
 Meidingerowska fabryka pieców 594

Aleksandra Herzoga w Wiedniu
 I. Graben, Bräunerstrasse 6.
 Ilustrowane cenniki gratis i franko.

L. 147 (638 3-3)
Ogłoszenie.

Z powodu śmierci miejscowego lekarza nie posiada gmina miasta Zabłotowa w obrębie swoim żadnego zgola obecnie lekarza. Gdy lekarz tutejszy oprócz rozległej praktyki w mieście i okolicy, pobiera zarazem stałą płacę, mianowicie: od gminy jako oglądacz byłby i zwłok pośmiertnych rocznie 196 zł. w. a., od miejscowej c. k. fabryki tytoniu jako lekarz fabryczny, rocznie 400 zł. w. a., od tutejszej stacji kolei państwowej rocznie 300 zł. w. a., wreszcie do chody komisyjne sądowe i polityczne, niewykładając także możliwej remuneracji ze strony gminy ewentualnie jako dla lekarza miejskiego — zaprasza się niniejszem interesowanych pp. lekarzy, posiadających stopnie doktorskie, by zechcieli jak najrychlej osiedlić się w tutejszem mieście.
 Blższych szczegółów i wyjaśnień udzieli na żądanie podpisany urzad.
 Z urzędu gminnego.
 W Zabłotowie, dnia 30 stycznia 1890

Na karnswal
 Najlepsze cukry deser. 1/2 kl. zł. 1.20
 Najl. czekoladki napełn. 1/2 kl. zł. 1.50
 1/1 karmelków mieszanych 75 ct.
 Zamówienia z prowincyi odwrotną pocztą wysyła pierwsza parowa 324
 fabryka czekolady i cukrów
H. TRETERA
 Lwów, ul. Kopernika l. 3.

Jan Porawski
 znakomity stroiciel fortepianów, pianin i organów. Przyjmuje zamówienia we Lwowie i na prowincyi. Lwów, Kopernika l. 17, I. piętro, drzwi nr. 5 637

SKŁAD KAWY
ARTURA KOSCICKIEGO
 pod godłem



WE LWOWIE **Chorążczyzna l. 22.**

we Lwowie
 ulica Chorążczyzna L. 22
 poleca

KAWĘ AMERYKANSKĄ
 w najlepszych gatunkach
 1 kilo zł. 1.80 i 1.90, na prowincye 4 1/4 kilo zł. 9.15 i 9.60 franko.
 Kawa palona pół kilo zł. 1.20.
 Odbierasz nad 50 kilo opast.
 Nie mam wcale tych gatunków kawy, które drudzy pod nazwą naszego godła ogłaszają.

SZPRYCOWANIE MATICO
 PP. GRIMAUDT i Co, Aptekarzy w Paryżu.
 Przyrządzone wyłącznie z liści peruwiańskiej rośliny *Matico*, szprycowanie to zasłużyło sobie w przeciągu lat kilku na powszechne wzięcie. Leczy w bardzo krótkim czasie najpocząwszy rzeżaczki.
 W Paryżu, 3, ulica Vivienne, i w głównych aptekach. 8915

WE LWOWIE w aptekach pp. M. Kolaszka, Wewiórskiego, Ruckera, Sklepińskiego i Reizera.

10 medali zasługi i 2 dyplomy honorowe
 za niezrównane wyroby
kosmetyczne i toaletowe.

Antilentilia. Żaden artykuł toaletowy nie może rywalizować pod względem skutku i dobroci z Antilentilią. Srodek ten otrzymany z odwieczających substancji, usuwa w krótkim czasie pieg, plamy wątrobiane, blizny itd., nadaje cerze światłą białość, świeżość i delikatność. — Cena 2 zł., opakowanie 20 ct.

Pilipton włosom siwym i wypadłym po kilkakrotnem użyciu przywraca piękny kolor. Pilipton nie farbuje, lecz tylko odmładza włosy, które pod wpływem tego znakomitego środka odzyskują pierwotną barwę, miękkość i połysk. — Cena flakonu 1 zł. 50 ct., opakowanie 20 ct.

Pomada chino-taninowa jest niezawodną przeciw wypadaniu i na prost włosów.
 Stoik 1 zł. 50 ct., z opakowaniem 15 ct. więcej. 6359

L. 888. Za pomadę chino-taninową serdeczne dzięki składam, gdyż gdyby nie skutek pańskiej pomady, byłbym zupełnie wyłysiał.
 Władysław Pilszak, Duszatyn.

JAN IHNATOWICZ
 Sklepy własne: we Lwowie ul. Kopernika L. 3 i ul. Halicka róg Wałowej L. 25
 w Krakowie Sukiennice L. 20. w Czerniowcach Rynek L. 2.

Kolej Lwów—Bełzec (Tomaszów). 699

Rozdanie budowy
 22 domków strażniczych, 8 domków sygnałowych oraz 10 studzien.

Rada zawiadowcza czyniąc użytek z zastrzeżenia ustępu 7 warunków co do wnoszenia ofert na budowę domków strażniczych, sygnałów i studzien, nie zatwierdziła ofert wniesionych i rozpisuje niniejszem ponowną pertraktację ofertową na oddanie w przedsiębiorstwo budowy powyższych przedmiotów za wynagrodzeniem ryczałtowem.

Plany, kosztorysy, formularze i warunki do ofert, mogą być przejrzane w kancelaryi adwokata dr. Henryka Maxa, we Lwowie, ul. Sykstuska l. 52.

Odośne oferty należy wnieść najpóźniej do dnia 20 lutego b. r. godzina 12 w południe do biura Rady zawiadowczej kolei Lwów—Bełzec (Tomaszów), Wiedeń I. Elisabethstrasse 9.

We Wiedniu, w styczniu 1890.

Rada zawiadowcza.
 (Przedruk nie będzie płacony)

Zarządca Władysław J. Weber.) Papier z fabryki papieru Fiałkowskich.